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     Warszawa, 2017-12-19 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 121/SU/2017 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. niemniejszego postepowania. 

 

Poniżej pytania i odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1 - Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w § 1 ust. 5 Umowy na zapis: 

„Zamawiający zobowiązuje się do dostarczania przesyłek przygotowanych do wysłania 

do placówki Wykonawcy. Dostarczanie przesyłek odbywać się będzie raz dziennie, od 

poniedziałku do piątku w godzinach pracy placówki pocztowej, przez upoważnionego 

przedstawiciela Zamawiającego”. 

 

Odpowiedz 1- Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, zapis pozostaje bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 2- Wykonawca prosi o dodanie w § 3 Umowy zapisu: „Kontrola stanu 

wykorzystania kwoty należy do Zamawiającego.” 

 

Odpowiedz 2- Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, zapis pozostaje bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 3- Zamawiający w § 5 ust. 1 i 2 Umowy określa wysokość kary umownej 

w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, ale 

nie wskazuje katalogu tych przyczyn. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z 

prośba o uszczegółowienie przyczyn, o których mowa w niniejszym punkcie poprzez 

wskazanie, iż powodem wypowiedzenia umowy jest istotne naruszenie jej postanowień 

oraz nie przywrócenie stanu zgodnego w ciągu 7 dni od dnia otrzymania pisemnego 

wezwania przez Wykonawcę. Tak sformułowany warunek daje również Wykonawcy 

prawo sprawdzenia i weryfikacji skali, rozmiaru i rangi naruszeń stwierdzonych przez 

Zamawiającego oraz ich eliminacji w możliwie najszybszym czasie. Dodatkowo 

Wykonawca zwraca się z prośbą obniżenie wskazanego poziomu kar do 1% wartości 

miesięcznego wynagrodzenia Wykonawcy za miesiąc, w którym nastąpi 

wypowiedzenie bądź całkowitą rezygnację z określonej kary umownej i pozostawienie 

zakresu odpowiedzialności Wykonawcy na poziomie odszkodowania za stwierdzoną 

niewykonaną lub nienależycie wykonaną usługę. 

 

Odpowiedz 3- Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, zapis pozostaje bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 4 - Wykonawca ze względu na jego funkcjonujące wewnętrzne 

uregulowania oraz konieczność posiadania formalnej podstawy do wypłaty kar 

umownych, zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w § 5 ust 4 Umowy na 

następujący „Naliczone kary umowne będą wypłacane Zamawiającemu na wskazany 

przez niego nr rachunku na podstawie noty obciążeniowej w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia Wykonawcy”? 
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Odpowiedz 4 - Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zapis w § 5 ust 4 Umowy 

otrzymuje brzmienie: „Naliczone kary umowne będą wypłacane Zamawiającemu na 

wskazany przez niego nr rachunku na podstawie noty obciążeniowej w terminie 14 dni 

od dnia doręczenia Wykonawcy” 

 

 

 

 

 

 

 

 Kanclerz AWF 

 

   Maciej Hartfil 

                                                                                 …………………........................................ 

           podpis kierownika jednostki zaopatrującej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


